



سرقت میلیاردی دزد دوره‌گرد

سارق حرفه‌ای یا دوره‌گردی و ادعای خرید لوازم خانه وارد منازل شهر و ندان شده و در فرصت مناسب اموال قیمتی شان را سرقت می‌کرد.

به گزارش جوان، اسفندسال گذشته مردی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گزارش یک سرقت را اعلام کرد.وقتی مأموران کلانتری ۱۱۲ اوسعد در محل حاضر شدند مشخص شد که سارق باسارقان از راه لوله گاز خود را به بلکن خانه رسانده وبادستبرد به خانه‌شاکي ۸۰۰میلیون تومان پول طلا جواهرات و دلار سرقت کرده‌اند.بعد از مطرح شدن شکایت اولیه پرونده به دستور بازرس شعبه دوم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران در اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار گرفت.

کارآگاهان در اولین گام با بررسی دوربین‌های مدار بسته چهره سارق را به دست آوردند. شاکي بعد از دیدن تصویر متهم، او را شناسایی کرد. شاکي گفت: روز گذشته باشین صداي مردی که در کوچه داد می‌زد که لوازم خانه می‌خرد او را صدا کردم و خواستم مفادری از لوازم خانه ا قیمت کند تا در صورت لزوم آن را به فروش برسانم. آن مرد وارد ختام شد اما بدون اینکه چیزی بخرد به دنبال کارش رفت و حالا متوجه شدم که او به خانه‌ام دستبرد زده‌است.

بعد از به دست آمدن تصویر متهم، کارآگاهان با بررسی سوابق متهمان سابقه‌دار موفق شدند سارق را که مرد ۳۹ساله‌ای به نام محسن بود شناسایی و او را در مخفیگاهش در نسیم شهر بازداشت کنند.متهم در اولین بازجویی‌ها به سرقت از خانه شاکي و هفت سرقت مشابه اعتراف کرد. او گفت: من به عنوان سمسار یا خریدار لوازم خانه در کوچه‌ها پرسه می‌دم. وقتی کسی من را برای فروش لوازم خانه‌اش صدامی کرد وارد خانه می‌شدم. اگر صاحبخانه‌م صلاحی خوب داشت همه چیز از نظر می‌گرفتم و بدون خرید آن‌ها خالی می‌شدم. بعد خانه را از نظر می‌گرفتم و در فرصت مناسب از آنجا سرقت می‌کردم. سرهنگ کارآگاه‌لی عزیزخانی رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: در حال حاضر ارزش مالی پرونده یک و نیم میلیارد تومان است وی گفت: متهم به دستور بازرس شعبه دوم بازرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران روانه زندان شد.

فروش دوربین‌های مدار بسته در سایت دیوار

سارق سرپالی دوربین‌های مدار بسته یا کیینگ‌ها و مغازه‌ها که اموال قیمتی را برای فروش در سایت دیوار آگهی می‌داد به دام افتاد.

به گزارش جوان، چندی قبل مأموران پلیس تهران در جریان سرقت‌های سرپالی دوربین‌های مدار بسته برخی مغازه‌ها و پارکینگ‌ها قرار گرفتند. بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد مرد ناشناسی در تاریکی شب با گذاشتن نزدیکان دوربین‌های مدار بسته پارکینگ‌ها و مغازه را در محل‌های مختلف سرقت می‌کند.

در حالی که سارق در تاریکی شب هیچ رد پایی از خود به‌جای نگذاشته بود، مأموران پلیس در تحقیقات تخصصی متوجه شدند مردی در سایت دیوار اقدام به فروش دوربین‌های مدار بسته دست دوم و لوازم یدکی آن می‌کند. بنابراین مأموران پلیس احتمال دادند فروشنده همان سارق سرپالی است که از مدت قبل دست به سرقت دوربین‌های مدار بسته پارکینگ‌ها و مغازه‌ها می‌زند و لوازم سرقتی را هم در سایت دیوار به فروش می‌رساند.

بدین ترتیب مأموران پلیس هم‌زمان با ادامه تحقیقات تخصصی با فروشنده برای خرید، قرار صورتی گذاشتند و وی را به عنوان مظنون دستگیر کردند. بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد فروشنده همان سارق سرپالی است که از مدتی قبل دست به سرقت دوربین‌های مدار بسته می‌زند. متهم ابتدا در بازجویی‌ها منکر جرم خود شد اما وقتی با دلایل و مدارک روبرو شد به سرقت‌های سرپالی اعتراف کرد. وی گفت: چند سالی در کار نصب و راه‌اندازی دوربین‌های مدار بسته مشغول به کار بودم تا اینکه مدتی قبل از طریق دوستان نابایم به مواد مخدر معاند شدم. در این مدت هر چه اموال و پس‌اندازی داشتم خرج اعتیادم کردم و مدتی هم از دوستان و بستگانم برای خرید مواد پول قرض می‌گرفتم تا اینکه همه درها به روم بسته شد و کسی هم به من قرض نداد. پس از این نقشه سرقت دوربین‌های مدار بسته‌های پارکینگ‌ها و مغازه‌ها را طراحی و اجرا کردم. وی ادامه داد: من هر شب به محله‌ای می‌رفتم و در تاریکی شب دوربین‌های مدار بسته را سرقت می‌کردم و برای فروش در سایت دیوار آگهی می‌دادم. معمولاً دوربین‌های مدار بسته را به قیمتی پایین می‌گذاشتم تا زود فروش برود و پس از فروش هم با پول آن مواد می‌خریدم و مصرف می‌کردم. متهم پس از اعتراف به سرقت‌های سرپالی به دستور بازرس دادسرای ویژه سرقت برای تحقیقات بیشتر و شناسایی شاکیان در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت.

تحقیقات برای شناسایی مالباخته‌های احتمالی از سوی مأموران ادامه دارد.

حوادث

سرپس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

قتل راننده تاکسی اینترنتی برای سرقت خودرو

روئای پولدار شدن یک شبه افراد زیادی را وارد چرخه جرم می‌کند



سارق مسلح که متهم است راننده تاکسی اینترنتی را برای سرقت خودرو و به قتل رسانده است، بازداشت شد و به چرمش اعتراف کرد. متهم ۲۵ساله که جمشید نام دارد با کمک دو نفر از دوستانش با تهدید اسلحه اموال راننده تاکسی‌های اینترنتی را سرقت می‌کردند.

به گزارش جوان، سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در توضیح این پرونده گفت: ساعت هفت صبح روز یک‌شنبه منتم ار دیهشتم‌ماه رهگذرانی که در حال عبور از خیابان فدائیان اسلام بودند باشین صداي شلیک گلوله از داخل یک خودرو پژو ۴۰۰ متوجه شدند که سرنشین خودرو، راننده را با اصابت گلوله به قتل رساند و پس از زها کردن جسد کنار خیابان پشت فرمان نشست و از محل گریخت. لحظاتی بعد رهگذران حادثه را به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰

گزارش دادند و خیلی زود تیمی از مأموران کلانتری ۱۳۱ شهری در محل حاضر شدند. بعد از تأیید حادثه کار آگاهان اار دهم پلیس آگاهی تهران به دستور بازرس شعبه نهم دادسرای ناحیه شهری خود را به محل حادثه رساندند. تحقیقات اولیه نشان داد جسد متعلق به مردی حدوداً ۵۰ساله‌است که با اصابت گلوله به پهلویش به قتل رسیده‌است.

شناسایی مقتول

در اولین گام شاهدان حادثه مورد تحقیق قرار گرفتند. یکی از آنها گفت: من در حال عبور بودم که متوجه شدم سرنشین خودروی پژو با راننده درگیر شده‌است. او با اسلحه راننده را به قتل رساند و بعد جسدش را کنار خیابان رها کرد و پشت فرمان نشست و از محل متواری شد. هم‌زمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات برای بازداشت عامل حادثه به جریان افتاد. کارآگاهان پلیس در اولین گام با بررسی دوربین‌های مدار بسته شماره پلاک خودرو را که به نام زین ۴۵ساله به نام زده بود به دست آوردند. یک روز بعد از حادثه زن میانسال

وقتی مورد تحقیق قرار گرفت، گفت: خودرو به نام من است اما شوهرم که مردی ۲۵ساله به نام رحمان است یا آن مسافر کشی می‌کند. او صبح دیروز مثل همیشه راهی خیابان شد و دیگر از او خبری نداریم. زن میانسال بعد از دیدن تصویر جسد راننده تأیید کرد که او شوهرش است.

بازداشت عامل جنایت

بعد از شناسایی جسد کار آگاهان اطمینان پیدا کردند که قتل در جریان سرقت رقم خورده‌است، بنابراین شماره پلاک خودرو در اختیار تیم‌های گشت پلیس قرار گرفت. ۴۸ساعت بعد از حادثه و در حالی که بررسی‌های گام به گام در جریان بود خودروی سرقتی هنگام تردد در خیابان ولیعصر شناسایی شد و راننده و سرنشین آن به نام‌های جمشید ۲۵ساله و جعفر ۲۴ساله که هر دو اهل شهری در غرب کشور بودند بازداشت شدند و با بررسی از آنها یک قبضه اسلحه گرم به همراه مقداری فشنگ جنگی و مقداری اموال سرقتی کشف شد. جمشدد در اولین بازجویی‌ها به قتل

راننده مسافربر اعتراف کرد. او گفت: از مدتی قبل من و جعفر و دوست دیگرمان که خسرو نام دارد برای کار از شهری در غرب کشور راهی تهران شدیم. بعد از مدتی دیدیم که کار مناسبی نمی‌توانیم پیدا کنیم از طرفی دوست داشتیم که یک شبه پولدار شویم. شنیدیم که سرقت در آمد خوبی دارد برای همین راهی شهرمان شدیم و اسلحه‌های خریدیم و به تهران برگشتیم. بعد شروع به سرقت در پوشش مسافر کردیم.

روز حادثه

جمشید در توضیح قتل هم گفت: صبح روز حادثه من از فرحزاد یک تاکسی اینترنتی به مقصد خیابان فدائیان اسلام گرفتم. وقتی به محلی خلوت در خیابان فدائیان اسلام رسیدیم تصمیم گرفتیم نقشه سرقت را اجرا کنیم، بنابراین اسلحه کشیدم و از راننده که مردی میانسال بود خواستم که پول هایش را به من بدهد. راننده اما به درخواست توجه نکرد و مقاومت کرد که من هم گلوله‌ای به او شلیک کردم که کشته شد. بعد از قتل جسد را از ماشین بیرون

محاكمه پیر مرد به جرم معلول کردن همسر جوان

قادر به حرکت نبود و باید تمام عمرش را روی ویلچر بنشیند.
با ثبت این اظهارات مأموران داماد این مرد به نام احمد را بازداشت کردند. احمد در روند بازجویی‌ها به درگیری و کتک زدن همسرش اعتراف کرد. با اقرارهای متهم کیفرخواست علیه وی صادر شد و پرونده به داد‌گاه کفیری یک استان فرستاده شد.
متهم در شعبه دوم داد‌گاه به ریاست قاضی زالی محاکمه شد. ابتدای جلسه زن جوان در حالیکه با ویلچر در داد‌گاه حاضر بود در جایگاه قرار گرفت و در طرح شکایتش گفت: احمد دو سال قبل به خواستگاری‌ام آمد. او مرد خوبی بود که قبول کردم با او ازدواج کنم. من ز زندگی خوبی داشتم و احمد مرد آرامی بود. این گذاشت تا اینکه رفت و آمدهای فرزندانش باعث اختلاف بین ما شد. شاکي ادامه داد: شوهرم وضع مالی خوبی داشت به همین دلیل فرزندانش که همگی هم سن و سال من بودند وقتی هر بار به خانه ما می‌آمدند رفتار تحقیر آمیزی داشتند و مثل یک کلفت با من رفتار می‌کردند. بار آخر که به شوهرم اعتراض کردم او عصبانی شد و با میله شومینه به جانم افتاد و مرا به

مرد سالخورده که متهم است در جریان درگیری با همسرش او را قلع کرده‌است روز گذشته پای میز محاکمه ایستاد.

به گزارش جوان، سال گذشته پیر مردی با مراجعه به کلانتری ۱۰۱ تجریش از داماد سالخورده‌اش شکایت کرد. او در توضیح به مأموران گفت: دامادم ۶۰سال سن دارد. او بعد از جدایی از همسر اولش به خواستگاری یکی از دخترانم به نام نعیمه آمد که ۳۰سال از خودش کوچکتر بود. آنها دو سال قبل با هم ازدواج کردند. دامادم مرد ثروتمندی بود و آنها زندگی خوبی داشتند تا اینکه چند روز قبل دخترم هراسان تماس گرفت و از شنیدن حرف‌هایش شوکه شد. نعیمه می‌گفت شوهرش او را کتک زده‌است و در حالیکه به شدت درد دارد دو هفته در خانه زندانی است. به همین دلیل از من خواست که کمکش بroom. وقتی به انجام‌متم نعیمه وضعیت اشتباهی داشت. او به شدت کتک خورده و به آسیب دیده تا جاییکه قادر به حرکت نبود. مرد سالخورده ادامه داد: وقتی او را به بیمارستان رساندم خیلی زود تحت عمل جراحی قرار گرفت اما یکی از پاهایش قطع شد و عصب‌های پای دیگری نیز به شدت آسیب دیده‌بود طوری که دیگر



زورگیری از زنان با آینه بغل

طلایامولش را سرقت می‌کردند. یکی از شاکیان زن جوانی بود که شکایت اولیه را به کلانتری ۱۰۱ تجریش گزارش داده بود. این زن در توضیح بیشتر شرح شکایت خود به کارآگاهان پلیس آگاهی گفت: ساعت ۱۰صبح سوار بر خودروی شخصی‌ام در حال عبور از خیابان الهیه بودم که موتورسواری هنگام عبور با آینه بغل ماشینم برخورد کرد. من اهمیت نذادم و به مسیرم ادامه داد. مسافت زیادی رانرفتم بودم که دوباره همان موتورسوار با آینه بغل ماشینم برخورد کرد که این بار آینه کج شد. کمی جلوتر توقف کردم تا آینه را تنظیم کنم که ناگهان موتورسواری به من حمله کرد و با تهدید دستم

طلایامولش را سرقت کرد و همراه همدستش از محل فرار کرد. کارآگاهان پلیس با بررسی شکایت‌های مطرح شده و بررسی دوربین‌های مدار بسته متوجه شدند که همه سرسرت‌ها از سوی همان دو موتورسوار در حال رقم خوردن است. مأموران پلیس سرانجام موفق شدند که یکی از سارقان را شناسایی کنند. تحقیقات نشان داد که متهم ۲۶ساله که نام‌دارد از مجرمان سابقه‌دار است که از مدت‌ها قبل تحت تعقیب پلیس قرار دارد. بعد از به دست آمدن این اطلاعات بود که مخفیگاه نادر در محله‌اتابک شناسایی و متهم بازداشت‌شد. نادر در اولین بازجویی‌ها به زورگیری‌های سرپالی

نادر در اولین بازجویی‌ها به زورگیری‌های سرپالی

فرار دزد فریبکار با کارت بانکی راننده‌های تاکسی

فریبکار خالی شده‌است. وی افزود: مأموران در تحقیق از راننده‌های تاکسی پی بردند که مرد شیک پوشی در نقش مسافر سوار شده و پس از اعتمادسازی به بهانه اینکه کارت عابر بانکش را در خانه جا گذاشته از راننده خواسته‌است تا کارت بانکی‌شان را در اختیار وی قرار دهند تا از مغازه‌های میوه‌فروشی و سوپر مارکت خرید کرده و پس از بازگشت به خانه پول قرضی را همراه با کرایه به حساب راننده‌ها واریز کند. مرد فریبکار

بعدی از تحقیقات پلیسی مشخص شد که متهم مسابقه باور بوده و بارها از سوی مأموران این کلانتری دستگیر شده‌است. مأموران پس از شناسایی مخفیگاه سارق جوان در منطقه شیبان، با هماهنگی‌ها قضایی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. وی افزود: متهم ابتدا خود را بیگناه می‌دانست اما وقتی خود را در برابر شاکیان پرونده دید به ناچار لب به اعتراف کشود و به ۱۰ فقره سرقت اعتراف کرد.



سفر باپراید به اعماق خاک

پاره‌های آهن‌که در تصویر بالا به نمایش در آمده زمانی خودروی سوواری برآید بود. خودروی ۷۰میلیون تومانی که هر کیلوی آن ۸۳هزار تومان برای صاحبش آب خورده بود. حالا راننده این ارابه به همراه دو سرنشین آن در خاک سرد آرمیده‌اند و از سواری برآید هم جز پاره‌ای آهن به جای مانده‌است. این حادثه غم‌انگیز که دیگر به تکرار آن عادت کرده‌ایم روز گذشته در محور انار به رفسنجان اتفاق افتاده و خودرو به علت بی‌احتیاطی راننده از مسیر اصلی منحرف و بدون برخورد با هیچ مانعی واژگون و به پاره آهن تبدیل شده‌است.

اما افرادی که این خودرو تاکنون راهی قبرها کرده باروی صندلی‌های چرخ‌دار نشانه مشخص و مهم نیست در عوض موردهایی است که می‌شود با فروش آن حساب‌های بانکی مدیران آن را پر کرد. اگر پلیس برای راننده زن بدحجاب پیامکی ارسال کند درمذهناتی از شورای شهر، مجلس و دولت لشکر می‌کشند و پشت فرد متخلف صف‌ارایی می‌کنند. اما برای تولید ۸۵۰کیلویی نامن و گران صیادشان در نمی‌آید.



کرونا سر باز اشکانی را از قبر بیرون کشید

دفن یکی از قربانیان بیماری کرونا در شهرستان ساری سبب کشف گور یکی از سربازان اشکانی شد.
آنگونه که این گزارش داده چند روز قبل عده‌ای از اهالی روستای پاجی شهرستان ساری مشغول دفن یکی از جان باختگان کرونا در قبر حفر شده بودند که به گور یکی از سربازان اشکانی رسیدند. دکتر علی رمضانپاجی، پژوهشگر گفت که این گور بر اثر برخورد بیل مکانیکی تخریب شد با این حال بقایای یک اسکلت انسانی، بقایای یک ظرف سفالی شکسته، بقایای یک شمشیر آهنی و یک تیردان و یک قطعه شی آهنی مربوط به ابزار جنگی کشف شدند. وی ادامه داد: با توجه به تیب ساخت دشنه، شمشیر و تیر سه بر، به نظر می‌رسد این گور مربوط به سرباز اشکانی باشد. ردفنایی که از اهالی روستای پاجی است، گفت: دوسال قبل هم در این قبرستان، گور خمره، گردنبند و انگوی مفرغ کشف شد که مربوط به حدود ۳هزار و ۵۰۰ تا ۵هزار سال پیش است. وی افزود: آثار کشف شده را پس از صورت جلسه، به رئیس پاسگاه بناخت تحویل دادیم.

برق جان زن خانه‌دار را گرفت

زن جوان در شهرستان دشتستان هنگام کار در خانه دچار برق گرفتگی و فوت شد.

به گزارش جوان، سرهنگ فرهاد آراوند، فرمانده انتظامی دشتستان گفت: روز گذشته به مأموران پلیس خبر رسید زن جوانی به علت برق گرفتگی در خانه‌اش در یکی از محله‌های شهر ک شیانکاره جان باخته‌است. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که زن ۳۳ساله در حال شست‌وشوی خانه بوده که به علت اتصال سیم برق پمپ آب دچار برق گرفتگی شده فوت کرده‌است که جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.

بازداشت سارق طلای دختر بچه‌ها بانمک!

مردی که با پرسه در محله‌های شهرستان مرند به بهانه تحویل نمک، طلای دختر بچه‌ها را سرقت می‌کرد، بازداشت شد.

سرهنگ کاظم دهقانی، فرمانده انتظامی شهرستان مرند به ایسنا گفت: از مدتی قبل شکایت‌هایی درباره سرقت طلای دختر بچه‌ها به پلیس گزارش شد. بررسی‌ها نشان داد که متهم مردی جوان است که همراه یک خانم، دختر بچه‌های زیر پنج سال را شناسایی و به بهانه پرسیدن آدرس یا تحویل نمک، طلاهایشان را سرقت می‌کند. وی گفت: مأموران پلیس در جریان بررسی‌های بیشتر موفق شدند متهم را شناسایی و بازداشت کنند. سرهنگ دهقانی گفت: تحقیقات بیشتر از متهم در جریان است.

سرعت غیر مجاز مرگ راننده نیسان در بی احتیاطی راننده کامیون

سرعت زیاد کامیون هنگام عبور از بزرگراه آزادگان مرگ راننده نیسان را که کنار خودرواش ایستاده بود، رقم زد.
به گزارش جوان، سرهنگ احسان مؤمنی، رئیس اداره تصادفات پلیس راهور اییاخت گفت: ساعت ۵:۴۰صبح روز گذشته مأموران پلیس راهور از حادثه رانندگی در بزرگراه آزادگان نرسیده به بزرگراه خلیج‌فارس با خبر و در محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد راننده خودروی نیسان به علت خرابی خودرو کنار نیسان ایستاده بود که در تصادف با کامیون عبوری جان باخته‌ است و سرنشین نیسان هم زخمی شده که به بیمارستان منتقل شد. سرهنگ مؤمنی علت حادثه را سرعت غیرمجاز کامیون اعلام کرد.